公 告

中華民國 113 年 5 月 23 日

主旨：公告基隆市113學年度公立國民小學暨幼兒園教師及契約

進用教保員聯合甄選增額錄取名額。

公告事項：

增額錄取計有以下三類科及增額總計 8 名，詳如下表

(其餘類科維持原錄取名額不變)：

甄選類別 原錄取名額 增額錄取名額 錄取名額 備註

1 國小一般類教師 46 4 50

2
國小特教身心障礙

類教師
31 3 34

3 學前特殊教育教師 10 1 11

基隆市 113 學年度公立國民小學暨幼兒園教師及契約進用教保員聯合甄選委員會